SANTO ANTÓNIO
ADE DO DESCBERTO-GO

CNPJ ÓOC)? S7.0O01-/1

o reouroshumanos

« ) DIRETORiA GERAL  DE  GESTÃO CE PESSOAS

DECRETO N° 719  DE 03 DE JANEIRO DE2025.

,kj,,icipaI

LJ
SecrCt

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-GO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

'Dispõe, sobre destituição de servidor que
especifica e da outras providências".

11
DECRETA:

Art. l0  Fica destituído a partir de 03 de janeiro de 2025, o senhor VALMIR JUNIOR
VIANA DE ALMEIDA, da designação de Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de
Assistência Social, que consta no Decreto n° 2468 de 28 de abril de 2022.

/

Art. 2°- Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação.

Art- 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA AP' CIDA RIBEIRO GOMES
PREF ITA MUNICIPAL

O R.
15 Ccntro Mmm stratívdc Santo
Antônio do Dàcoberto-OO santosntoniododescobcrto.gogov.br